
Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 3 «Березка» с. Джигда

ПРИКАЗ № 7

от 08.02.2024г. 
с. Джигда

«О создании комиссии в МКДОУ д/с № 3 «Березка»

С целью предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечение пожарной безопасности, в соответствии с 
Федеральным законом «О защите населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
руководствуясь соответствующими нормативными документами РФ 
и Аяно -Майского муниципального района, задачами и порядком 
деятельности в ЧС.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по координации мероприятий по 
профилактике терроризма и экстремизма в МКДОУ, в составе:

1.1. Председатель комиссии: Ветрова А.И., тьютор;

Члены комиссии:
1.2. Мартынова И.В. -  заведующий хозяйством;
1.3. Амосова М.В., воспитатель;
1.4. Тимофеева Е.Л.- сторож (вахтер) и ответственный по охране 
труда и техники безопасности на производстве;

2. Контроль за работой комиссии по соблюдению профилактике

Мартынова И.В. 
Тимофеева Е.Л.


